159r-208v Iacobus de Camplo (?), recolleta super selecta capitula Codicis

(159r-162v) ">De secundis nuptijs< Femine. Mulier transiens ad serum matrimonium ... - ... per suum decretum administrandi tutelam vel curam ut l. legitimos ff. de legi. tu. An." - Angelus de Perusio super C.5.

(163r-191v) ">De servis fugitivis R.< Servum fugitivum. Quis potest delinquere in se ipsum et punitur ... - ... ut nota in c. quia plerique de immunit. ecc. per Innoc. Bal." - Baldus de Perusio super C. 6,1-6.

(192r-204v) ">C. de naturalibus liberis l. fi.< Cuidam. H[ic] d[icitur] secundum Bar. Appellatio filij cum adiectione certe qualitatis ... - ... opus illud refectione egere ut hac littera coniuncta. gl. Angelus." - Angelus de Perusio super C. 5,27,12 - 5,37.

(205r-208v) ">De libertis et eorum liberis. Rubrica< Manumissus. Pro levi iniuria in faciendo commissa ... - ... l. si quando in verbo testatio. Bal." - Baldus de Perusio super C. 6,7-9.

- Im Conspectus 89v "Item certa Recollecta domini Iacobi de camplo auditoris de secundis nupt. et pluribus materijs tutelis et curis." Die Abschnitte sind fast durchwegs Angelus und Baldus de Perusio zugeschrieben, entsprechen aber nicht deren Lecturae, sodass der fast unbekannte Iacobus de Camplo (vgl. G. Dolezalek, Verzeichnis der Handschriften zum römischen Recht bis 1600, Frankfurt 1972, Register: nur ein Text) als Bearbeiter vielleicht doch in Frage kommt.

#### 209r Praecepta medica

">Electuarium consolidativum pro relaxatione ab intra< R. Radicum trium consolidatarum sigillarum salomonis ...; Emplastrum consolidativum ab extra; Pulvis ad laxandum ventrem; a magistro guillelmo du pon. venetis; ... - ... cum modico vino." - Vgl. im Conspectus 89v "Item in fine certe Recepte medicinales pro me".

#### 209v-280v Notata varia, maxime de iure canonico

"argumentum contra scolares qui vadunt ad ecclesias ut videant dominas ...; deus punivit populum aliquando per scientes ...; ... - ... ut conducere possessiones a laicis xxj q. iij § quod autem in sententia." - Vgl. im Conspectus 89v "Item postea certa per me extracta ... cum plurimis auctoritatibus de diversis que durant per v quaterniones". Als Bl.259.260 sind zwei Bl. aus einer kleineren Hs. (22 x 15) eingeklebt; sie enthalten 259r den Schluss eines Textes, dann 259r-260v einen Casus ">De quovultdeo< Casus. qui promisit suum iudicem non declinare penitere non potest ... - ... et glo. j d. ius gentium"; 260v unten leer.

Gemäss Conspectus 89v folgten am Schluss: "Item postea Repertorium pulcrum super decreto in duobus quaternis. Item in fine una Recepta medicine pro me (jetzt 90ra-113vb). Item postea tractatus de Reservacione beneficiorum et potestate pape et qualiter reservat per dominum frequentinensem compilatus (jetzt 68ra-89va)".